СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 августа 2010 года

№ 83

О протесте прокурора Ломоносовского района Ленинградской области на решение Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 24.12.2009 г. № 34

Рассмотрев протест прокурора Ломоносовского района Ленинградской области от 30.07.2010 г. 3 07-30-10 на решение Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 24.12.2009 г. «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг МО Горбунковское сельское поселение на 2010 год» Совет депутатов МО Горбунковское сельское поселение решил:
1. Признать протест прокурора на решение Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 24.12.2009 г. № 34 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг МО Горбунковское сельское поселение на 2010 год» обоснованным.

2. Отменить решение Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение от 24 декабря 2009 года № 34 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг МО Горбунковское сельское поселение на 2010 год».

3. Рабочей группе по расчету нормативов потребления коммунальных услуг в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» продлить срок для подготовки расчетов и заключения до 12 ноября 2010  года и представить проект решения на рассмотрение Совета депутатов МО Горбунковское сельское поселение.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ломоносовский районный вестник».

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

Л.Х. Астапкова